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Nya DMB-ordrar från Sydkorea till Factum Electronics

Factum Electronics AB, dotterbolag till Effnet Holding AB (publ), har under de tre
senaste månaderna erhållit ordrar från KBS, Korean Broadcasting Systems, EBS,
Educational Broadcasting System och MBC, Munhwa Broadcasting CO. Ltd.
avseende leverans av DMB system. Dessa system bygger på Factum Electronics
moduluppbyggda arkitektur som bl.a. innefattar ljudkodare, utrustning från
datautsändningar, service- och ensemblemultiplexrar samt managementsystem.
Factum Electronics har tidigare levererat utrustning för digitalradio till Australien,
Danmark, Italien, Kanada, Norge, Sverige, Sydkorea och Ungern. Sydkorea är det
ledande landet när det gäller DMB, d.v.s. avancerade applikationer för digitala
utsändningar med video, ljud och text.

“Under lanseringen av DMB i Sydkorea i mitten av augusti hölls ett seminarium i
Seoul där utsändningar av DMB genomfördes av fyra av de största radiobolagen i
Sydkorea som alla använde Factums DMB-system”, säger Kenneth Lundgren,
verkställande direktör på Factum Electronics. ”Detta tillsammans med att ha blivit
vald som leverantör av DMB-system till de ledande sydkoreanska radiobolagen är
förstås väldigt prestigefullt och positionerar Factum som den ledande leverantören i
världen av DMB system”.

"DAB by Factum " är ett etablerat begrepp för användarvänliga och flexibla system,
välkänt på de flesta håll i världen för såväl små privata radiostationer som för stora
nationella radiostationer och nätoperatörer. ”Detta begrepp kan nu utvidgas till
"DAB/DMB by Factum"”, avslutar Kenneth Lundgren.
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Om Factum Electronics AB och Effnet Holding AB (publ)
Factum Electronics AB, ett helägt dotterbolag till Effnet Holding AB (publ), är en av de ledande i
världen inom DAB, Digital Audio Broadcasting, och NICAM, digitalt stereoljud i TV-utsändningar.
Factum utvecklar och säljer ett brett spektra av standardkomponenter och kundspecifika
systemlösningar för kodningar, avkodning och bearbetning av signaler och har kunder i över 40
länder. Mer information om Factum finns på www.factum.se och mer information om DAB finns på
www.worlddab.org och www.dabforum.nu.
Effnet Holding AB (publ) är noterat på Nya Marknaden, Stockholmsbörsen, under symbolen EFFN.
Mer information om Effnet Holding AB (publ) finns på www.effnetholding.se.


